PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.04.2024 № 491
р.п. Хвойная
Об отмене режима повышенной готовности

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69–ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новгородской области  от 11.01.2005 года № 384-ОЗ «О пожарной безопасности»,  в  связи   с  нормализацией метеорологической обстановки на территории Хвойнинского муниципального округа, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести с 09 часов 00 минут 15.04.2024 года органы управления и силы муниципального звена областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режим функционирования «Повседневная деятельность».

2. Отменить с 09 часов 00 минут 03.04.2024 года круглосуточный режим работы оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Хвойнинского муниципального округа.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 03.04.2024 года № 433 «О введении режима повышенной готовности».

4. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

	Глава округа
	С.А.Новоселова

PAGE